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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 1005   del  24/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 1.327.396,26 100.000,00 0,00 1.427.396,26Tit.
Tipol.
Cat.

3 Entrate extratributarie350002
500
02

Rimborsi e altre entrate correnti
Rimborsi in entrata

0,00 0,00 0,00 0,00

13.188.716,53 100.000,00 0,00 13.288.716,53

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 1.327.396,26 100.000,00 0,00 1.427.396,26

2023 195.247.223,64 29.005.578,23 0,00 224.252.801,87Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

1.163.302.896,58 29.005.578,23 0,00 1.192.308.474,81

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 195.247.223,64 29.005.578,23 0,00 224.252.801,87

Totale anno 2023  Delibera: 1005   del  24/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 196.574.619,90
0,00

196.574.619,90

29.105.578,23
0,00

29.105.578,23

0,00
0,00
0,00

225.680.198,13
0,00

225.680.198,13

1.176.491.613,11 29.105.578,23 0,00 1.205.597.191,34

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 1005   del  24/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 118.646.266,90 20.604.345,31 0,00 139.250.612,21Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 118.646.266,90 20.604.345,31 0,00 139.250.612,21

Totale anno 2024  Delibera: 1005   del  24/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 118.646.266,90
0,00

118.646.266,90

20.604.345,31
0,00

20.604.345,31

0,00
0,00
0,00

139.250.612,21
0,00

139.250.612,21

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 1005   del  24/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 98.968.906,75 10.122.407,29 0,00 109.091.314,04Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 98.968.906,75 10.122.407,29 0,00 109.091.314,04

Totale anno 2025  Delibera: 1005   del  24/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 98.968.906,75
0,00

98.968.906,75

10.122.407,29
0,00

10.122.407,29

0,00
0,00
0,00

109.091.314,04
0,00

109.091.314,04

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1005   del  24/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE
414.189.793,55

0,00
414.189.793,55

59.832.330,83
0,00

59.832.330,83

0,00
0,00
0,00

474.022.124,38
0,00

474.022.124,38

1.176.491.613,11 29.105.578,23 0,00 1.205.597.191,34

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 1005   del  24/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 0,00 63.813,08 0,00 63.813,08Miss.
Prog.
Tit.

05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali0501202
01
2

Valorizzazione dei beni di interesse storico
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 63.813,08 0,00 63.813,08

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 0,00 63.813,08 0,00 63.813,08

2023 6.266.454,73 1.830.000,00 0,00 8.096.454,73Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901202
01
2

Difesa del suolo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

9.117.623,93 1.830.000,00 0,00 10.947.623,93

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 6.266.454,73 1.830.000,00 0,00 8.096.454,73

2023 6.416.000,00 23.511.765,15 0,00 29.927.765,15Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901203
01
2

Difesa del suolo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

41.494.194,01 23.511.765,15 0,00 65.005.959,16

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 6.416.000,00 23.511.765,15 0,00 29.927.765,15

2023 323.387,00 100.000,00 0,00 423.387,00Miss.
Prog.
Tit.

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1205104
05
1

Interventi per le famiglie
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

2.308.098,85 100.000,00 0,00 2.408.098,85

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 323.387,00 100.000,00 0,00 423.387,00

2023 11.834.720,31 3.600.000,00 0,00 15.434.720,31Miss.
Prog.
Tit.

14 Sviluppo economico e competitività1405203
05
2

Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la competitività
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

11.019.005,31 3.600.000,00 0,00 14.619.005,31

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 11.834.720,31 3.600.000,00 0,00 15.434.720,31

Totale anno 2023  Delibera: 1005   del  24/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 24.840.562,04
0,00

24.840.562,04

29.105.578,23
0,00

29.105.578,23

0,00
0,00
0,00

53.946.140,27
0,00

53.946.140,27

63.938.922,10 29.105.578,23 0,00 93.044.500,33

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 1005   del  24/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 0,00 510.504,67 0,00 510.504,67Miss.
Prog.
Tit.

05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali0501202
01
2

Valorizzazione dei beni di interesse storico
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 0,00 510.504,67 0,00 510.504,67

2024 4.200.000,00 1.580.000,00 0,00 5.780.000,00Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901202
01
2

Difesa del suolo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 4.200.000,00 1.580.000,00 0,00 5.780.000,00

2024 5.849.000,00 14.913.840,64 0,00 20.762.840,64Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901203
01
2

Difesa del suolo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 5.849.000,00 14.913.840,64 0,00 20.762.840,64

2024 2.917.360,15 3.600.000,00 0,00 6.517.360,15Miss.
Prog.
Tit.

14 Sviluppo economico e competitività1405203
05
2

Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la competitività
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 2.917.360,15 3.600.000,00 0,00 6.517.360,15

Totale anno 2024  Delibera: 1005   del  24/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 12.966.360,15
0,00

12.966.360,15

20.604.345,31
0,00

20.604.345,31

0,00
0,00
0,00

33.570.705,46
0,00

33.570.705,46

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 1005   del  24/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 0,00 63.813,08 0,00 63.813,08Miss.
Prog.
Tit.

05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali0501202
01
2

Valorizzazione dei beni di interesse storico
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 0,00 63.813,08 0,00 63.813,08

2025 5.849.000,00 8.258.594,21 0,00 14.107.594,21Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901203
01
2

Difesa del suolo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 5.849.000,00 8.258.594,21 0,00 14.107.594,21

2025 2.917.360,15 1.800.000,00 0,00 4.717.360,15Miss.
Prog.
Tit.

14 Sviluppo economico e competitività1405203
05
2

Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la competitività
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 2.917.360,15 1.800.000,00 0,00 4.717.360,15

Totale anno 2025  Delibera: 1005   del  24/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 8.766.360,15
0,00

8.766.360,15

10.122.407,29
0,00

10.122.407,29

0,00
0,00
0,00

18.888.767,44
0,00

18.888.767,44

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1005   del  24/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 46.573.282,34
0,00

46.573.282,34

59.832.330,83
0,00

59.832.330,83

0,00
0,00
0,00

106.405.613,17
0,00

106.405.613,17

63.938.922,10 29.105.578,23 0,00 93.044.500,33

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

29.105.578,23 0,00

0,00

29.105.578,23 0,00

0,00 0,00 29.105.578,23 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 29.105.578,23 0,00

0,00 0,00

Cassa

29.105.578,23 0,0029.105.578,23 0,00 29.105.578,23 29.105.578,23Entrata (E)

29.105.578,23 0,0029.105.578,23 0,00 29.105.578,23 29.105.578,23

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

20.604.345,31 0,00

0,00

20.604.345,31 0,00

0,00 0,00 20.604.345,31 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 20.604.345,31 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,0020.604.345,31 0,00 20.604.345,31 0,00Entrata (E)

0,00 0,0020.604.345,31 0,00 20.604.345,31 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

10.122.407,29 0,00

0,00

10.122.407,29 0,00

0,00 0,00 10.122.407,29 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 10.122.407,29 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,0010.122.407,29 0,00 10.122.407,29 0,00Entrata (E)

0,00 0,0010.122.407,29 0,00 10.122.407,29 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno
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